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E-mail request 
 
 
Our ref: ATISN 15258 
Date: 29 June 2021 
 
Dear  
 
ATISN 15258 
 
Thank you for your request which I received on 21 June 2021.  You asked for the following 
information:  
 

The number of meetings between Ministers and the following organisations in 2019-20 and 
2020-21 broken down by organisation: 

 
a. Deryn; 
b. Positif; 
c. Newgate Communications; 
d. Newsdirect; and 
e. Grayling. 

 
I can confirm the information requested is exempt from disclosure under Section 21 of the 
Freedom of Information Act (2000) – information readily accessible to the applicant by other 
means.  The information requested is published at the following link Ministerial meetings and 
engagements | GOV.WALES 
 
Yours sincerely 
 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgov.wales%2Fministerial-meetings-and-engagements&data=04%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7C96891ac67e994d5ac0d408d93560413c%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637599509782481164%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=vcR0pyJ%2FZFitbpT0iBz25YMD2N2rjoSgjDoZNUR%2BE2I%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgov.wales%2Fministerial-meetings-and-engagements&data=04%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7C96891ac67e994d5ac0d408d93560413c%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637599509782481164%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=vcR0pyJ%2FZFitbpT0iBz25YMD2N2rjoSgjDoZNUR%2BE2I%3D&reserved=0

